
临县人民法院办公家具项目二次

询价采购成交公告

临县人民法院审判法庭家具用具配置项目二次于 2021 年 12

月 3日 9 时 00 分 在我中心组织了询价采购活动，项目编号： 临政

采 202111049 ，询价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的

评定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位：临县人民法院

地址：临县人民法院

联系人：牛锋亮

联系电话：13934369565

2、集中采购机构： 临县政府采购中心

地址： 临县财政局院内北二楼

项目负责人：刘谈平

联系电话：13935831137

3、成交标的名称：临县人民法院审判法庭家具用具配置

项目二次

4、招标公告发布时间： 2021 年 11 月 29 日

5、中标结果：

成交供应商；吕梁市思远商贸有限公司

中标金额：427800 元

联系人:薛维有



联系电话：15035800434

6、询价小组成员名单：孙兴富 周永利 单位代表

7、本公告期限：一个工作日

特此公告

临县政府采购中心

2021 年 12 月 6 日

附：中标结果清单



分项报价一览表
第1包 单位：人民币/元

序

号

货物

名称
品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1 屏风 优茂
15700*230*950

YM-001

广东中山、

中山市优冠

家具制造有

限公司

1 21500 21500

签订合

同后一

周内交

货并安

装

2 排椅 优茂
常规

YM-002
168 720 120960

3 法官台 优茂
3000W×880D×900H

YM-003
5 7500 37500

4 法官椅 优茂
680*600*1700

YM-004
5 3750 18750

5 法官椅 优茂
680*600*1640

YM-005
10 3700 37000

6
书记员

台
优茂

1400W×800D×760H

YM-006
4 2950 11800

7
书记员

椅
优茂

550*530*1160

YM-007
2 1950 3900

8 诉讼台 优茂
1600W×800D×760H

YM-008
2 3600 7200

9 诉讼椅 优茂
550*530*1160

YM-009
20 1950 39000

10 犯人栏 优茂
1200*547*900

YM-010
2 3735 7470

11
法庭屏

风
优茂

7000*230*950

YM-011
1 9800 9800

12 旁听椅 优茂
1500*550*1100

YM-012
24 3200 76800

13
陪审员

桌
优茂

1600W×800D×760H

YM-013
1 3600 3600

14 陪审椅 优茂
550*530*1160

YM-014
2 1950 3900

15
书记员

台
优茂

1000W×800D×760H

YM-015
1 2420 2420

16 诉讼台 优茂
1200W×800D×760H

YM-016
2 2600 5200

17 诉讼台 优茂
1600W×700D×760H

YM-017
6 3500 21000

总报价（大写）：人民币肆拾贰万柒仟捌佰元整 ￥：427800 元


